

# **Dennis Frøstrup Holding ApS**

Kærhavebakken 58  
9270 Klarup

Årsrapport  
25. september 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2021**

**Dennis Bønlykke Frøstrup**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dennis Frøstrup Holding ApS  
Kærhavebakken 58  
9270 Klarup

CVR-nr: 40811818  
Regnskabsår: 25/09/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet omfatter formueadministration, herunder besiddelse af anparter og kapitalandele.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets overskud efter skat er opgjort til 145 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## **Fremtiden**

For regnskabsåret 2021 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 25. sep. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		146.513
<b>Bruttoresultat</b>		<b>144.513</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>144.513</b>
Andre finansielle omkostninger		-51
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>144.462</b>
Skat af årets resultat		451
<b>Årets resultat</b>		<b>144.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		146.513
Overført resultat		-1.600
<b>I alt</b>		<b>144.913</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 186.513
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>186.513</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>186.513</b>
Tilgodehavende skat		451
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>451</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>451</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>186.964</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		146.513
Overført resultat		-1.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>184.913</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.051</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.051</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>186.964</b>

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2019/20	-
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	146513	0
	<u>146513</u>	<u>0</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20000
Tilgang	20000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>40000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	146513
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>146513</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>186513</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frøstrup Transport Service ApS, Aalborg	50%	333.026	293.026
Frøstrup Transport ApS, Aalborg	50%	40.000	-

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

**4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2019/20**

0